МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТАМИРСКОЕ»
КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ ________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]25.12.2018г.                                                      № 29                                                  с. Тамир

	Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов
малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью
4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации»

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» Администрация муниципального образования «Тамирское» Республики Бурятия :
1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации".
1. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Тамирмское».
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава МО СП «Тамирское»	   Климов Ю.Н.